
 
 

Veřejná zakázka Dodávky standardních tiskovin – Vizitky 01 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 2) 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

na veřejnou zakázku zadávanou v dynamickém nákupním systému 

Identifikace veřejné zakázky 

Název DNS: Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské 
služby 2017 

Adresa DNS: https://zakazky.muni.cz/dns00000074 

Název veřejné zakázky: Dodávky standardních tiskovin – Vizitky 01 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004488  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

1. PREAMBULE 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému (dále jen „DNS“). 

1.2. Této veřejné zakázky se mohou účastnit pouze ti zájemci, kteří podali žádost o účast v souladu s 
požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách DNS a byli do tohoto DNS zařazeni. 
Dodavatelé, kteří nebyli zařazeni do DNS, se nemohou této veřejné zakázky účastnit a podat nabídku. 
Tito dodavatelé však mohou podáním žádosti o účast podle ustanovení § 140 ZZVZ o zařazení požádat, 
a to kdykoliv po celou dobu trvání DNS. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. 

1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Ing. Naďa Voráčová, tel. č. + 420 549 495 341 
a e-mail voracova@rect.muni.cz. 

1.5. Podáním nabídky do tohoto řízení účastník plně a bez výhrad akceptuje zadávací podmínky včetně jejich 
případného vysvětlení. Zadavatel předpokládá, že účastník zadávacího řízení před podáním nabídky 
pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a že se 
jimi bude řídit. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí standardních tiskařských služeb (dále také „věc“ či „věci“) 
pro zadavatele – tisk vizitek, prováděných průběžně v období trvání smlouvy dle požadavků 
specifikovaných zadavatelem technickými a obchodními podmínkami, které jsou nedílnou přílohou této 
výzvy. Bude-li to výslovně uvedeno ve výzvě k dodávce, může být součástí plnění i předtisková úprava 
podkladů pro tisk a vytvoření tiskového PDF ze zaslaných podkladů. 

2.2. Obchodní podmínky jsou vymezeny formou návrhu smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. 
Podáním nabídky do tohoto řízení účastník tyto obchodní podmínky plně a bez výhrad akceptuje. 
Smlouvu není nutno přikládat do nabídky. 

https://zakazky.muni.cz/dns00000074
https://zakazky.muni.cz/vz00004488
mailto:voracova@rect.muni.cz


Veřejná zakázka Dodávky standardních tiskovin – Vizitky 01 

Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 2) 

2.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zadávané v DNS činí 30.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH“). 

2.4. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2.5. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“):  

Druh dodávek CPV kód 

Tiskařské služby 79810000-5 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 100 % 

3.1. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria nabídková cena. 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena v Příloze č. 1 návrhu smlouvy: Specifikace dodávek. 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

4.1. Nabídku uchazeče tvoří vyplněný položkový rozpočet ve struktuře dle Přílohy č. 1 návrhu smlouvy: 
Specifikace dodávek.  

4.2. Nabídky je nutné podat nejpozději do 9. 5. 2017 10:00 hod. 

4.3. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

5. OSTATNÍ PODMÍNKY 

 

ZPRACOVÁNO A PODEPSÁNO ELEKTRONICKY 


		2017-04-25T17:08:11+0200




